
ZARZĄDZENIE NR 79/SOS/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw realizacji zadań dotyczących kąpieliska w gminie Międzyzdroje

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1566 ze zm.) w związku z uchwałą nr XLIII/468/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 kwietnia 
2018 roku w sprawie określenia wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy 
Międzyzdroje, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do spraw kąpieliska Międzyzdroje w roku 2018 w składzie:

1) Henryk Nogala - Sekretarz Gminy Międzyzdroje - Przewodniczący komisji

2) Anetta Czyżak - Kierownik Referatu Promocji i Współpracy z Zagranicą - członek

3) Andżelika Przygodzka - Inspektor ds. Działalności Gospodarczej - członek

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) współpraca i kontrola realizacji umowy na urządzenie i prowadzenie oraz zabezpieczenie ratownicze 
kąpieliska Wschód i Zachód.

2) współpraca i inicjowanie zadań w ramach zapewnienia bezpieczeństwa na obszarach wodnych kąpielisk.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 76FEA005-2BD3-4AE6-AA44-9424DA46E465. Podpisany Strona 1


		2018-05-21T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




